



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FELDGAARD INVEST APS
NØRRE UTTRUP TORV 15, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2024

Jesper Feldgaard

CVR-NR. 36 91 97 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Feldgaard Invest ApS Nørre Uttrup Torv 15 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 91 97 52
	Stiftet: 11. juni 2015
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Herman Feldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2023 udlånt i alt 677 tkr. til et associeret udenlandsk selskab. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets betalingsevne. Under hensyntagen til det associerede selskabs drift og aktivitet, herunder geografiske udfordringer til opfølgning på økonomisk udvikling, er tilgodehavendet nedskrevet til kurs 0.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -62 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat forringer egenkapitalen yderligere. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds har overfor selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-62.215	-10.346
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-505	-257
RESULTAT FØR SKAT		-62.720	-10.603
Skat af årets resultat.....	2	1.006	0
ÅRETS RESULTAT		-61.714	-10.603
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-61.714	-10.603
I ALT		-61.714	-10.603

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger.....		962	749
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		962	749
AKTIVER.....		962	749
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-2.461.204	-2.399.490
EGENKAPITAL.....		-2.411.204	-2.349.490
Gæld til pengeinstitutter.....		0	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.405.666	2.343.587
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.412.166	2.350.239
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.412.166	2.350.239
PASSIVER.....		962	749
Eventualposter mv.	3		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-2.399.490	-2.349.490
Forslag til resultatdisponering.....		-61.714	-61.714
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-2.461.204	-2.411.204

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	505	257	
	505	257	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.006	0	
	-1.006	0	
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Købmand Bamse Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Oplysninger om usikkerhed ved going concern			4
Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen, -2.411 tkr. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse har over for selskabet bekræftet, at der fortsat bakkes op om selskabet, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års planlagte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets administreres af ulønnet direktør.			
